
ZARZĄDZENIE NR 13/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 38.800,00 zł, 
zgodnie z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 38.800,00 zł, zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 899 882,63 0,00 1 899 882,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000,00 700,00 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 700,00 2 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 882 520,00 - 700,00 881 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 - 700,00 3 300,00

60095 Pozostała działalność 39 930,00 0,00 39 930,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 543 900,00 0,00 543 900,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 543 900,00 0,00 543 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 7 000,00 42 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 25 100,00 - 7 000,00 18 100,00

750 Administracja publiczna 4 644 171,47 0,00 4 644 171,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 927 010,00 0,00 3 927 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 420,00 1 600,00 166 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 100,00 - 1 600,00 658 500,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 - 1 000,00 22 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 192 400,00 0,00 192 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 187 000,00 0,00 187 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 - 1 000,00 26 000,00

Id: 6D5B8B47-9405-4669-A936-093FD4F65D88. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 847 299,98 0,00 2 847 299,98

90002 Gospodarka odpadami 1 248 000,00 0,00 1 248 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080 500,00 - 10 000,00 1 070 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 556 050,00 0,00 556 050,00

4260 Zakup energii 250 000,00 - 15 000,00 235 000,00

4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 15 000,00 120 000,00

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6D5B8B47-9405-4669-A936-093FD4F65D88. Podpisany Strona 2




